5.1
440
U
itg
av
e
m
ei

thermotransferprinter
TCGT - vijf kleuren bedrukbare krimpkous voor een breed toepassingsgebied.
TCGT 3:1 standaard krimpkous
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m blauw (BU) 553-30353
TCGT3-1YE 3,0 1,0 0,60 176 m geel (YE) 553-30350
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,60 176 m rood (RD) 553-30354
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m wit (WH) 553-30351
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m zwart (BK) 553-30352
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m blauw (BU) 553-30453
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,65 110 m geel (YE) 553-30450
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,65 110 m rood (RD) 553-30454
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m wit (WH) 553-30451
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m zwart (BK) 553-30452
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m blauw (BU) 553-30653
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,70 110 m geel (YE) 553-30650
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,70 110 m rood (RD) 553-30654
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m wit (WH) 553-30651

Bedrukbare krimpkous, bedrukken met
thermotransferprinter
TCGT 3:1 standaard krimpkous
TYPE
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) Inhoud Kleur Artikelnr.
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m blauw (BU) 553-30953
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,80 72 m geel (YE) 553-30950
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,80 72 m rood (RD) 553-30954
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m wit (WH) 553-30951
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m zwart (BK) 553-30952
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m blauw (BU) 553-31253
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,85 54 m geel (YE) 553-31250
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,85 54 m rood (RD) 553-31254
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m wit (WH) 553-31251
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m zwart (BK) 553-31252
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m blauw (BU) 553-31853
TCGT18-6YE 18,0 6,0 1,00 26 m geel (YE) 553-31850
TCGT18-6RD 18,0 6,0 1,00 26 m rood (RD) 553-31854
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m wit (WH) 553-31851
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m zwart (BK) 553-31852
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m blauw (BU) 553-32453
TCGT24-8YE 24,0 8,0 1,20 26 m geel (YE) 553-32450
TCGT24-8RD 24,0 8,0 1,20 26 m rood (RD) 553-32454
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m wit (WH) 553-32451
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m zwart (BK) 553-32452
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m blauw (BU) 553-33953
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,25 10 m geel (YE) 553-33950
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,25 10 m rood (RD) 553-33954
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m wit (WH) 553-33951
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m zwart (BK) 553-33952
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
Andere kleuren zijn op aanvraag leverbaar.